
Assunto:
Fwd: Re: ENC: Edital de Licitação - Pregão Presencial - Nº
05/2022 - Processo Nº 38/2022

De Contratos * Prefeitura Municipal de Fartura/SP <contratos@fartura.sp.gov.br>
Para: <adriano.coelho@markaltda.com.br>
Data 03/06/2022 13:18

 

 Boa Tarde!

Segue resposta do Gestor ao email enviado sobre o Pregão Presencial n° 05/2022.

 

  

Favor confirmar o recebimento.

Qualquer dúvida estou à disposição.

At.te,

 

Daniela Midéa

Setor de Licitações/Contratos

(14) 3308-9344

AVISO LEGAL: Esta mensagem, incluindo seus anexos, é destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem é
dirigida, podendo conter informação confidencial e/ou privilegiada. Se você não for o destinatário, desde já fica
notificado de abster-se de utilizar a informação contida nesta mensagem de qualquer forma, limitando-se sob as penas
da lei a notificar o remetente e eliminar o seu conteúdo de forma definitiva. Informações transmitidas por e-mail
podem ser alteradas por terceiros, não havendo garantia de que sua integridade foi mantida e que esteja livre de
vírus, interceptação ou interferência, não podendo ser imputada qualquer responsabilidade com relação ao seu
conteúdo.

 

-------- Mensagem original --------

Assunto::Re: ENC: Edital de Licitação - Pregão Presencial - Nº 05/2022 - Processo Nº 38/2022
Data:03/06/2022 13:15

De:hugodognani@fartura.sp.gov.br
Para::Contratos * Prefeitura Municipal de Fartura/SP <contratos@fartura.sp.gov.br>

 

Boa tarde,

Informo que a especificação está correta é 12 metros cúbicos,não foi enviado nada para comprovação que o de 6 metros cúbicoas
atende,foi feito diligências e realmente é o de 12 metros cúbicos que atende a específicação. 

 

 

 

 



Hugo Dognani

Coordenador Administrativo

 

Em 02/06/2022 13:02, Contratos * Prefeitura Municipal de Fartura/SP escreveu:

 

 

 Hugo,

segue mais um esclarecimento referente ao Pregão Presencial n° 05/2022. Não sei com quem a pessoa do email conversou,
conforme dito, porém no email não veio nenhum anexo comprovando a afirmação.

  

Favor confirmar o recebimento.

Qualquer dúvida estou à disposição.

At.te,

 

Daniela Midéa

Setor de Licitações/Contratos

(14) 3308-9344

AVISO LEGAL: Esta mensagem, incluindo seus anexos, é destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem é
dirigida, podendo conter informação confidencial e/ou privilegiada. Se você não for o destinatário, desde já fica
notificado de abster-se de utilizar a informação contida nesta mensagem de qualquer forma, limitando-se sob as
penas da lei a notificar o remetente e eliminar o seu conteúdo de forma definitiva. Informações transmitidas por e-
mail podem ser alteradas por terceiros, não havendo garantia de que sua integridade foi mantida e que esteja livre
de vírus, interceptação ou interferência, não podendo ser imputada qualquer responsabilidade com relação ao seu
conteúdo.

 

Em 02/06/2022 12:48, Setor de Licitação | P.M. Fartura/SP escreveu:

 

 

De: adriano.coelho@markaltda.com.br <adriano.coelho@markaltda.com.br>  
Enviada em: quinta-feira, 2 de junho de 2022 11:21 
Para: setordelicitacao@fartura.sp.gov.br 
Cc: convenios@fartura.sp.gov.br 
Assunto: Edital de Licitação - Pregão Presencial - Nº 05/2022 - Processo Nº 38/2022

 

Bom dia .

 

Conforme conversamos a respeito do Edital de Licitação - Pregão Presencial - Nº 05/2022 - Processo Nº 38/2022, o item 4
(Caminhão Compactador de Lixo) deverá ser alterado 12 m³ para 6 m³ para que o caminhão atenda a especificação técnica do



equipamento.

 

Att,

 

 

Adriano coelho Guttierrez

Consultor Comercial

 
Marka Veículos Ltda.

José de Grande, 256

Parati – Marília - SP

CEP 17519-470

 

T + 55 14 3401 2560

M +55 14 99831-8102

adriano.coelho@markaltda.com.br

www.markaltda.com.br

 

 
 

Este email foi verificado quanto a vírus pelo so�ware AVG An�Virus.  
www.avg.com

mailto:adriano.coelho@markaltda.com.br
http://www.markaltda.com.br/
http://www.avg.com/internet-security
http://www.avg.com/internet-security

